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VORSPEISEN

ORIGINAL CEASARE SALAT 121627
+ Ziegenkase Pralinen
+ Burrata
+ Tiger Prawns AOP
+ Rinderstreifen
+ Hahnchenstreifen

BONALUMI SALAT - Avocado, Himbeere
+ Ziegenkase Pralinen
+ Burrata
+ Tiger Prawns AOP
+ Rinderstreifen
+ Hahnchenstreifen

MOHRENTARTAR MIT ZIEGENKASE PRALINEN 1.12.16,27

PIATTO SALAMI PROSCIUTTO E FORMAGGIO kl.
gr.

THUNFISCHSTEAK KROSS UND ROH 112,13
im Sesam Mantel, Wakame, Sushi Ingwer, Wasabi Mayo

CARPACCIO DI MAZO
+ frische Truffel

FRITTO MISTO - Meeresfriichte 1.11.12,13
BRUSCHETTA - Trilogie 1.12.16,27

TIGER PRAWNS - AOP

CAPRESE - mit Burrata 16

PINSA PANNE - Pomodoro

JAKOBSMUSCHELN - auf Balsamico Belugalinsen 142
VITELLO - mal anders 12.13.16

SALSICCIA - mit Cima di Rapa

ALLE PREISE IN EURO
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14.9
16.9
18.9
20.9
18.9
17.9

15.9
17.9
19.9
21.9
19.9
18.9

12.9

14.9
24.9

21.9

16.9
22.9

22.9
12.9
19.9
12.9
10.0
24.9
19.9

14.9
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HAUPTSPEISEN

FRISCHE TAGLIOLINI 1.11,13,15,17,27,30 20.9
in Hummersauce und Lachswirfel

TAGLIATA DI MANZO 16 28.9
Rucola, Cherrytomaten und Parmesan

THUNFISCHSTEAK KROSS UND ROH 1.13 34.9
dazu Polenta und Cima di Rape

FRISCHE PACCHERI ALL’ARRABBIATA 1 16.9
+ Burrata 19.9
+ Rinderstreifen 22.9
+ Salsiccia 19.9
+ Tiger Prawns 29.9

GANZE SEEZUNGE IN BUTTER GEBRATEN ' Tagespreis
mit Rosmarinkartoffeln und Gemise

FRISCHE RIESEN-GNOCCHI TARTUFO E FUNGHI 1 23.9
+ Rinderstreifen 29.9
+ Tiger Prawns 29.9

DUETT RUMPSTEAK & TIGER PRAWNS 11,13 34.9
mit Rosmarinkartoffeln und Gemuse

FRISCHE TAGLIOLINI TARTUFQO 1216 28.9
aus dem Parmesanlaib auf Carpaccio

SALTIMBOCCA ALLA ROMANA 1 28.9
dazu Polenta und Cima di Rapa

FRISCHE TAGLIOLINI-NERQO 11.12,15,27,30 22.9
mit Currysauce und Tiger Prawns

FRISCHE FUSILLI 1.1213,15,16 19.9

in Pesto-Sahnesauce und Ziegenkase Pralinen

ALLE PREISE IN EURO
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PINSA

VEGETALE PINSA 11516227
ELSASSER PINSA 1.112,15,16,27

SALAMI PICCANTE PINSA 1.15,16,27

SALSICCIA UND DICKE WEISSE BOHNEN PINSA 1.15,16,27
PARMA PINSA 1.15,16,27

BURRATA PINSA 1.15,16,27
PIZZA

MARGHERITA 1.2.16.37- Mozzarella, Tomatensauce & Basilikum
SALAMI 1.2,16 - Salami, Tomatensauce, Mozzarella
TONNO & CIPOLLA 1.2.16,37- Thunfisch, Zwiebeln, Tomatensauce, Mozzarella

ORTOLANA 12,16 - yegetarisch mit gegrilltem Gemiise, Tomatensauce, Mozzarella

SALSICCIA & BROKKOLI 1.2.16 - salsiccia, Brokoli, Tomatensauce, Mozzarella

MISTA BONALUMI 121637 - Schinken, Salami, Thunfisch, Champignons, Paprika,

Tomatensauce, Mozzarella

PARMASCHINKEN, PARMESAN & RUCOLA 1216 - parmaschinken,

Rucola, Parmesan Spalten, Tomatensauce, Mozzarella

LACHS & BLATTSPINAT 1216 - Lachs, Blattspinat, Tomatensauce, Mozzarella
TARTUFO 12163233 _ frische Triiffel und Mozzarella

EXTRA TOPPING FUR DIE PIZZA:

Salami, Thunfisch, Oliven, Parmesan, Champignons, Artischocken
Salsicchia, Lachsstreifen, Parmaschinken
Frische Truffel

ALLE PREISE IN EURO
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14.9
13.9
17.9
19.9
19.9

19.9

11.5
13.5
15.9
16.9
17.9

18.9

19.9

19.9

28.5
3.5

4.5
7.4
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DESSERT

TIRAMISU 11642 9.9
TORTA DELLA NONNA 112,16 5.9
CREME BRULEE 1642 9.9
SCHOKO-SOUFFLE 1.12.16,42 9.9
MILLEFOGLIE 1121642 5.9
ZITRONENSORBET MIT PROSECCO 42 10.9

ALLE PREISE IN EURO
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APERITIFS

Crodino Alkoholfrei

San Bitter Alkoholfrei
Martini Bianco

Martini Rosso

Campari Soda

Campari Orange

Cherry Medium - Trocken
Aperol Spritz

Campari Spritz

Sarti Spritz

Sarti Lemon Spritz - Sarti, Bitter Lemon, Zitrone
Lillet - Ginger-Ale, Beeren
Limoncello Spritz

Hugo

Spirituosen

Gin Tonic

Wodka Lemon

Whisky Cola

Negroni - Vermouth Rosso, Campari, Gin
Grappa della Casa hell

Grappa della Casa dunkel
Grappa Nonnino

ALLE PREISE IN EURO

0,11
0,11
5cl
4 5cl
4cl
4cl

5cl

4cl
4cl

4cl
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4.9
3.9
6.5
6.5
8.5
9.5

7.5
7.5
7.9
7.9
7.5
7.5
7.5

9.5
9.5
9.5
8.5
7.5
7.5
9.0
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ALKOHOLFREI

Acqua Morelli-Mineralwasser, frizzante
Acqua Morelli-Mineralwasser, frizzante
Acqua Morelli-Mineralwasser, naturale
Acqua Morelli-Mineralwasser, naturale

Coca Cola
Coca Cola light
Coca Cola Izero
Sprite

Fanta

Hausgemachte Schorlen:
Apfel, Maracuja, Canberra, Rhabarber

Thomas Henry Tonic Water, Ginger Ale, Bitter Lemon

Crodino
San Bitter

Granini Apfelsaft
Granini Orangensaft
Orangensaft, frisch gepresst

Warsteiner

Warsteiner Naturradler
Warsteiner alkoholfrei

Estrella Galicia

Koénig Ludwig WeiBbier

Konig Ludwig WeiBbier alkoholfrei

ALLE PREISE IN EURO

0,25l
0,75l
0,25l
0,75l

0,2l
0,2
0,2l
0,2l
0,2

0,3l

0,2l

0,11
0,11

0,2
0,2l
0,2l

0,25l
0,33l
0,33l
0,2l
0,5l
0,5l
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3.5
7.5
3.5
7.5

3.5
3.5
3.5
3.5
3.5

4.3

3.5

4.9
3.9

2.9
2.9
5.0

3.9
3.9
3.9
4.5
5.5
5.5
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HEISSE GETRANKE

Espresso

Espresso Macchiato
Espresso Doppio
Espresso Coretto

Caffe

Cappuccino

Caffe Latte

Latte Macchiato

Latte Macchiato flavoured
Flat White

HeiBe Schokolade

HeilBe Zitrone, frisch
Heimimiho

Ronnefeldt Tee - Darjeeling, Earl Grey, Friichte, Morgentau
Minztee, frisch

Ingwertee, frisch

ALLE PREISE IN EURO
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2.5

2.5

4.5

4.9

2.8

3.9

3.9

4.5

5.0

4.5

4.5

3.9

3.9

3.9

4.5

4.5
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WEINKARTE

SCHAUMWEINE
Crémant de Loire Brut AOP

Crémant de Loire Brut Rosé

OFFENE WEISSWEINE
Grauburgunder - Klumpp
Weissburgunder - Dreissigacker
Lugana - Cantina del Garda

Sauvignon Blanc - Pighin

Grillo - Vigneti Zabu

OFFENE ROSEWEINE
Giardino Rosé - Santa Christina
X-Disturbia

Aix - Maison Saint Aix

OFFENE ROTWEINE
Moltepulciano - Casa Thaulero
Primitivo - Marasca

Appassimento - C Negrar

ALLE PREISE IN EURO

0,1L 0,75L
7.5 47.5
8.5 495

0,15L

7.5

5.5

0,15L
6.5
9.5

0,15L
6.3
7.5
5.9
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WEISSWEIN

DEUTSCHLAND
Grauburgunder - Klumpp

Pinot Blanc Haus Klosterberg - Markus Molitor
Schiefer Riesling - Van Volxem

Riesling - Hermann Donnhoff

Sauvignon Blanc - Georg FuBBer

Chardonnay Weissburgunder - Rings

Riesling Sauvage - Georg Breuer
Weissburgunder - Dreissigacker

Grauer Burgunder - Wittmann

Aulerde riesling GG - Wittmann

ITALIEN

Pinot Grigio - Pighin
Chardonnay - Alois Lageder
Gavi del Comune di Gavi
Roero Arneis ,Recit”
Sauvignon Blanc - Pighin
Lugana Perla - Prestige - Mail
Lugana - Santa Christina
Pecorino - Fontezoppa
Trebbiano - Fendi Saraceni
WeiBburgunder - Terlan
Chardonnay - Antinori
Quarz - Terlan

Winkl Sauvignon - Terlan
Terlaner DOC - Terlan
Vermentino - Santa Christina

ALLE PREISE IN EURO
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0,75L

34
33.5
35.5
32.5
39.5
34.5
30.5
37.5
34.5

124.5

0,75L

29.5
29.5
39.5
42.5
32.5
35
44.5
42
30
42
59
159
62
48
30
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WEISSWEIN

FRANKREICH
Pouilly Fumé - Domaine des Fines Caillotes

Sancerre - Domaine Serge Lalue

ROTWEIN

ITALIEN

Monticol - Terlan

Le Volte - Tenata Ornellaia

Pian delle Vigne - Antinori
Tignanello - Antinori

Merlot - Pighin

Barolo - terre Antiche

Cabernet Sauvignon - Poggio Al Bosco
Amarone - Villa Loren

Brunello di Montalcino - Mastrojanni
Paretaio - Falchini

Chianti - Badia di Morrona

Primitivo di Manduia - Marasca

Marchese Chianti Reserva - Antinori

ROSEWEIN

FRANKREICH
X-Disturbia
Miraval - Chateau Miraval

Aix - Maison Saint Aix

ALLE PREISE IN EURO
Ristorante Bonalumi | Schadowstr. 11 | 40212 Dusseldorf | Schadow Arkaden

0,75L
49.5
49.5

0,75L
84
64.5
159
260.5
34
65
39
49
89
54
38
39
130

0,75L
44.5
49.5
44.5
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